

BENGALURU, THURSDAY, NOVEMBER 30, 2017

# FINANCIAL

# EXPRESS

THURSDAY, NOVEMBER 30, 2017

4

## STARCOM INFORMATION TECHNOLOGY LIMITED

CIN No. L67120KA1995PLC078846

Regd. Office : Sherif Centre, T31, 51 Mark's Road, Bengaluru - 560 001.

Phone: 91 80 2227 8263 / 2227 1757 Fax: +91 80 2227 6151

Email: info@starcominfotech.com Website: www.starcominfotech.com

### NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, 14<sup>th</sup> December, 2017 at 11:30 a.m. at #88, Times Square, MG Road, Bangalore - 560001, to interalia transact the following business:

1. To consider and approve the un-audited financial results of the Company for the second quarter & half year ended 30<sup>th</sup> September 2017 along with Statement of Assets and Liabilities as prescribed under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
2. To consider the Limited Review report for the second quarter & half year ended 30<sup>th</sup> September 2017.

The said notice may be accessed on the Company's website at [www.starcominfotech.com](http://www.starcominfotech.com) and also on the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

By Order of the Board  
For Starcom Information Technology Limited  
Nidhi Sharma  
Company Secretary & Compliance Officer

Date : 29<sup>th</sup> November 2017  
Place : Bangalore

# ಜಾತಿ



ಬೆಂಗಳೂರು • ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ • ತುಮಕೂರು • ಮೈಸೂರು • ಬಳ್ಳಾರಿ • ಕಲಬುರಗಿ • ತುಮಕೂರು • ದಾವಣಗೆರೆ • ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು • ತಿರುವಾರೂರು

ಸಂವಿಧಾನದ ಅನ್ವಯದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಿದ ಕರ್ನಾಟಕದ ಮೊದಲ ಬಹು-ಜಾತಿ ಸಂಘಟನೆ

7

**ಬೆಂಗಳೂರು ಜಾತಿರಾಜಿಗಾಗಿ**  
 ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: 94498 71825

**ಸ್ಟಾರ್‌ಕಾಮ್ ಇನ್ಫೊಮೀಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಅಪಿಟೆಕ್**

CIN NO., 671201 / 1995 PLC 078848  
 ರಜಿಸ್ಟರ್, ಕಛೇರಿ: ಕೋಡ್ ಸೆಂಟರ್, 73/A,  
 ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಮಾರ್ಕೆಟ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560 001.  
 ಫೋನ್: +91 80 2227 8283/2227 1797 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 2227 8131.  
 Email id: info@starcominfotech.com, website: www.starcominfotech.com

**ವಿವರಣೆ**

ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 29 ಆಫ್ ಎನ್‌ಎಚ್‌ಡಿಎ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಒಪ್ಪಂದದ) ಮತ್ತು 47ನೇ ಸ್ಟೋಕ್ಸ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 2015ರ ಅನ್ವಯ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 47ನೇ ಒಡಂಬಡಿಕೆ. ಈ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಈ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯನ್ನು 14ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2017 ರಂದು ಗುರುವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30ಕ್ಕೆ ಸ್ಥಳ # 88, ಕ್ಲೈವ್‌ಸ್‌ಕ್ವೇರ್, ಎಂಪಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560001 ಇಲ್ಲಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದರ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವ್ಯಾಪಾರ ಪಾಟವಾಟಿಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಚರ್ಚೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

1. 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಕಂಪನಿಯ ದ್ವಿತೀಯ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕದ ಲೆಕ್ಕ ಪೋಷಿಸಿಗೊಳಿಸಿದ ಖಾತಾಪತ್ರ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಅನುಮೋದನೆ ಜೊತೆಗೆ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 33 ಆಫ್ ಎನ್‌ಎಚ್‌ಡಿಎ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಒಪ್ಪಂದದ) & ಇನ್‌ಫೋರ್ಮೇಷನ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್, 2015ರ ಅನ್ವಯ ಅನ್ವಿ ಮತ್ತು ಚರಾಟುಗಳ ವರದಿಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು.
2. 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ದ್ವಿತೀಯ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕದ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರಿಶೀಲನಾ ವರದಿಯನ್ನು ತಿಳಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

ಈ ಮೇಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.starcominfotech.com](http://www.starcominfotech.com) ಮತ್ತು ಐಎನ್‌ಎಫ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)ನಲ್ಲಿ ದೊರೆಯಲಿದೆ.

ಮಂಡಳಿಯ ಅಧೀನದ ಮೇಲೆ  
 ಸ್ಟಾರ್ ಕಾಮ್ ಇನ್ಫೊಮೀಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ  
 ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
 ನಿರ್ದೇಶಕರು

ದಿನಾಂಕ: 29ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2017.  
 ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ & ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಅಧೀನದ  
 ಕಛೇರಿ: ಬೆಂಗಳೂರು